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 رئیس جمهوری در مراسم افتتاح  
طرح های ملی صنعتی و معدنی اعلام کرد

اداره کشور بدون درآمدهای نفتی از افتخارات دولت است
حســن روحانــی رئیس جمهوری در مراســم افتتاح طرح هــای ملی صنعتی و 
معدنی در ســه اســتان هرمزگان، کرمان و مازندران بــه موضوعی پرداخت که 
طی چند وقت اخیر مورد توجه رسانه های داخلی و خارجی است. او تأکید کرد 
که احترام به مقررات و تعهدات بین المللی و اجرای آن جزو وظایف انسانی و 
سیاســی همه دولت ها است و تسلیم شدن در برابر قانون عیب نیست، دولت 
امریــکا چاره ای جز تســلیم در برابر قانــون و مقررات نــدارد.در پنجاه و یکمین 
پویش تدبیر و امید برای جهش تولید که از ابتدای سال  جاری شروع شده است، 
روحانی گفت: از آغاز ســال که شــیوع ویــروس کرونا همراه بــا جنگ اقتصادی 
بود، نمی دانســتیم که آیا می توانیم در همه  هفته ها افتتاح ها داشته باشیم اما 

الحمدلله همه پنجشنبه ها شاهد افتتاح پروژه های ملی بودیم. 

فروش اجباری کالا به همراه اقلام ضروری  کار دلالان است
معــاون وزیــر صنعــت، معدن و تجــارت و رئیس ســازمان حمایــت از حقوق 
مصرف کننــدگان و تولیدکننــدگان گفت: اصناف و بخش تولید از اتهام فروش 
اجبــاری کالا مبــرا و فقــط یک ســری دلال برای پر کــردن جیب خود بــه دنبال 
فروش اجباری یک کالا به همراه فروش اقلام ضروری مردم هســتند. عباس 
تابش افزود: عده ای برای توجیه گرانفروشی خود، فروش اجباری کالا را به راه 
می اندازنــد در حالی که فــروش اجباری کالا به همراه کالاهای مورد نیاز مردم 
تخلف محرز اســت و هر فردی که به این عمل مبادرت ورزد، سودجو شناخته 
شــده و با وی برخورد قانونی می شــود. وی اظهار داشــت: اغلب شــرکت های 
پخــش، متعلق به واحدهای تولیدی هســتند و از قــرار معلوم فروش اجباری 
کالا بیشــتر در شــرکت های پخشــی اتفــاق می افتــد کــه مربــوط بــه واحدهای 
تولیــدی نیســتند. لذا مراقبت بیشــتر آنها ضروری اســت. تابــش در خصوص 
تأمین شــکر بخش های تولیــدی قند و نبات گفت: واحدهای تولید قند، شــکر 
را بــه قیمــت هر کیلوگرم ۶ هزار و ۶۵۰ تومــان و واحدهای تولیدی نبات و آب 
نبــات، شــکر را به قیمت هــر کیلوگرم ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومــان دریافت می کنند و 
قیمــت مصوب قنــد نیز باید هر کیلــو ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان باشــد و این میزان 

شکر برای همه واحدهای تولیدی کشور تأمین شده است. 

قیمت مرغ بیش از قیمت فعلی نیست
دبیــر ســتاد تنظیــم بازار گقــت: طبق اعــلام وزارت جهــاد مبنی بــر تأمین صد 
درصدی نهاده های دامی با قیمت مصوب و لحاظ سایر هزینه ها، قیمت گوشت 
مرغ گرم بیشتر از قیمت فعلی نیست. عباس قبادی اظهار داشت: در مهر ماه 
ســال جاری قیمت مصوب گوشــت مرغ با لحاظ تحویل ۸۵ درصد ذرت و ۵۵ 
درصد کنجاله سویا مورد نیاز مرغداران با قیمت مصوب )مابقی با قیمت بازار( 
تعیین و ابلاغ شــد. دبیر ســتاد تنظیم بازار افزود: با توجه به اعلام وزارت جهاد 
کشاورزی مبنی بر تأمین ۱۰۰ درصدی نهاده های دامی با قیمت مصوب و لحاظ 
سایر هزینه ها، قیمت گوشت مرغ گرم مصرفی بیشتر از قیمت فعلی محاسبه 
شــده توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان نخواهد بود. وی 
ادامه داد: روند تعیین قیمت گوشت مرغ صرفاً مدیریتی و در راستای کمک به 

تولید کشور و ترمیم ذخایر استراتژیک از این محل صورت پذیرفته است. /مهر
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 سهم  ایران
 از نفت 60 دلاری

 »ایران« بررسی می کند؛ 
آیا بازار رسمی نفت ایران بزرگ شده است؟
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